

BFT Logistik A/S

Støberivej 3

4600 Køge

CVR-nr. 30709047

Årsrapport for 2015/16

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Bjørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BFT Logistik A/S Støberivej 3 4600 Køge
Telefon	72185558
E-mail	info@bftlogistik.dk
CVR-nr.	30709047
Stiftelsesdato	3. juli 2007
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Bjørn Christensen, Formand Thomas Wallin Jeppe Ancher Hansen
Direktion	Thomas Wallin
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Advokat	HSP-Law ApS
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for flyttebranchen samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -680.739, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 10.479.934, og en egenkapital på kr. 1.504.504.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.380.405	4.240.400
Personaleomkostninger	1	-4.352.362	-5.479.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-212.237	-250.482
Andre driftsomkostninger		0	-26.250
Driftsresultat		-184.194	-1.515.359
Finansielle omkostninger	3	-374.245	-94.975
Resultat før skat		-558.439	-1.610.334
Skat af årets resultat	4	-122.300	341.804
Årets resultat		-680.739	-1.268.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-680.739	-1.268.530
Resultatdisponering		-680.739	-1.268.530

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	277.401	377.804
Andre immaterielle anlægsaktiver	6	459.252	0
Immaterielle anlægsaktiver		736.653	377.804
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	361.391	399.207
Indretning af lejede lokaler	8	164.003	94.559
Materielle anlægsaktiver		525.394	493.766
Andre tilgodehavender		684.850	737.330
Finansielle anlægsaktiver		684.850	737.330
Anlægsaktiver		1.946.896	1.608.900
Fremstillede varer og handelsvarer		218.276	0
Varebeholdninger		218.276	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.162.650	6.067.754
Andre tilgodehavender		364.557	0
Periodeafgrænsningsposter		437.717	191.183
Udskudte skatteaktiver		220.000	342.300
Tilgodehavender		7.184.924	6.601.237
Likvide beholdninger		1.129.838	154.317
Omsætningsaktiver		8.533.038	6.755.554
Aktiver		10.479.934	8.364.454

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		879.504	1.560.242
Egenkapital	9, 10	1.504.504	2.185.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.582.173	5.662.941
Selskabsskat		0	165.140
Anden gæld		393.257	351.131
Kortfristede gældsforpligtelser		8.975.430	6.179.212
Gældsforpligtelser		8.975.430	6.179.212
Passiver		10.479.934	8.364.454
Ejerskab	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	14		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.676.249	4.632.055
Pensioner	433.365	571.395
Andre omkostninger til social sikring	143.936	179.361
Andre personaleomkostninger	98.812	96.217
	4.352.362	5.479.028
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	100.403	100.403
Afskrivninger, Andre immaterielle anlægsaktiver	30.387	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.497	142.350
Indretning lejede lokaler	24.950	7.729
	212.237	250.482
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374.245	94.975
	374.245	94.975
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	122.300	-341.900
Regulering af tidl. års skat	0	96
	122.300	-341.804
5. Goodwill		
Kostpris primo	702.823	702.823
Kostpris ultimo	702.823	702.823
Af- og nedskrivninger primo	-325.019	-224.616
Årets afskrivninger	-100.403	-100.403
Af- og nedskrivninger ultimo	-425.422	-325.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.401	377.804

Noter

	2015/16	2014/15
6. Andre immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	489.639	0
Kostpris ultimo	489.639	0
Årets afskrivninger	-30.387	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.387	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.252	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.337.582	1.321.579
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	241.234	97.503
Afgang i årets løb	-1.084.877	-81.500
Kostpris ultimo	493.939	1.337.582
Af- og nedskrivninger primo	-938.376	-804.776
Årets afskrivninger	-56.497	-142.350
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	862.324	8.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-132.549	-938.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.390	399.206
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	102.288	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	94.394	102.288
Kostpris ultimo	196.682	102.288
Af- og nedskrivninger primo	-7.729	0
Årets afskrivninger	-24.950	-7.729
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.679	-7.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.003	94.559

Noter

2015/16

2014/15

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125 aktier á 5.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen er forhøjet i 2012/13 med 125. t.kr. og har været uændret siden.

Selskabskapital, primo	625.000	625.000
	625.000	625.000

10. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	625.000	0	625.000
Overført resultat	1.560.243	-680.739	879.504
	2.185.243	-680.739	1.504.504

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

THW Holding ApS, Søndre Alle 2, 4600 Køge.

12. Eventualforpligtelser

I forbindelse med fraflytning af et lejet lokale har udlejer stævnet selskabet for t.kr. 505.

Selskabet har gjort modkrav på t.kr. 388, men sagen er udsat til syn og skøn, hvorfor udfaldet er endnu uvist.

Der er indregnet et tab på 126 t.kr. i resultatopgørelsen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for THW Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået factoringaftaler på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. De overdragede tilgodehavender udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 3.909 t.kr.

14. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler som har en løbetid på 9-62 måneder.

Den samlede leasingforpligtelse udgør i alt t.kr. 1.987.